
О признании непригодным для проживания индивидуального жилого дома, расположенного по адресу: ул.Лесная, дом 27, с.Мухино Шимановского района Амурской области  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

 01.07.2019                   с. Мухино                                    № 42

  

  

О признании непригодным для проживания индивидуального жилого дома,
расположенного по адресу: ул.Лесная, дом 27, с.Мухино Шимановского района
Амурской области

  

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006
г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,

 1 / 2



О признании непригодным для проживания индивидуального жилого дома, расположенного по адресу: ул.Лесная, дом 27, с.Мухино Шимановского района Амурской области  

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции", на основании заключения межведомственной
комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции № 1 от04.07.2019 года

  

постановляю:

    
    1. Признать индивидуальный жилой дом, расположенный по адресу: ул.Лесная, дом
27, с.Мухино Шимановского района Амурской области непригодным для проживания.
 
    2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.  

  

  

Глава Мухинского сельсовета                                                 
                                                                        А.П.
Бригида

  

 2 / 2


